
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 334,355.79 334,355.79 334,355.79 891,699.40 0.00 0.004,658,890.56 0.00 4,658,890.56

00 - Sin Sub Programa 0.00 334,355.79 334,355.79 334,355.79 891,699.40 0.00 0.004,658,890.56 0.00 4,658,890.56

000 - Sin Proyecto 0.00 334,355.79 334,355.79 334,355.79 891,699.40 0.00 0.004,658,890.56 0.00 4,658,890.56

001 - Corporación 
Municipal

0.00 224,148.09 224,148.09 224,148.09 406,777.28 0.00 0.002,442,094.64 0.00 2,442,094.64

000 - Sin Obra 0.00 224,148.09 224,148.09 224,148.09 406,777.28 0.00 0.002,442,094.64 0.00 2,442,094.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

2,182,094.64 0.00 2,182,094.64 0.00 212,148.09 212,148.09 212,148.09 323,273.28 0.00 0.00

11400 15-013-01 10 1 ADICIONALES 2,182,094.64 0.00 2,182,094.64 0.00 212,148.09 212,148.09 212,148.09 0.00 323,273.28 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

260,000.00 0.00 260,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 83,504.00 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 SERVICIOS 
JURÍDICOS

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 80.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,700.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 CEREMONIAL Y 
PROTOCOLO

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,724.00 0.00 0.00

002 - Alcaldia Municipal 0.00 63,329.74 63,329.74 63,329.74 378,135.40 0.00 0.001,518,252.19 0.00 1,518,252.19

000 - Sin Obra 0.00 63,329.74 63,329.74 63,329.74 378,135.40 0.00 0.001,518,252.19 0.00 1,518,252.19

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,213,252.19 0.00 1,213,252.19 0.00 62,723.74 62,723.74 62,723.74 245,953.09 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 72,509.20 0.00 72,509.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 940,539.63 0.00 940,539.63 0.00 62,723.74 62,723.74 62,723.74 0.00 161,532.34 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 84,420.74 0.00 84,420.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,420.74 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 84,420.74 0.00 84,420.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 31,361.88 0.00 31,361.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

305,000.00 0.00 305,000.00 0.00 606.00 606.00 606.00 132,182.31 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 606.00 606.00 606.00 0.00 9,230.57 0.00 0.00

26220 15-013-01 10 1 VIÁTICOS AL 
EXTERIOR

280,000.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122,951.74 0.00 0.00

003 - Auditoria Interna 0.00 18,161.06 18,161.06 18,161.06 38,861.08 0.00 0.00274,362.41 0.00 274,362.41

000 - Sin Obra 0.00 18,161.06 18,161.06 18,161.06 38,861.08 0.00 0.00274,362.41 0.00 274,362.41

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

266,362.41 0.00 266,362.41 0.00 18,161.06 18,161.06 18,161.06 36,322.30 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 18,161.06 18,161.06 18,161.06 0.00 17,194.70 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 109,932.89 0.00 109,932.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 966.53 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 18,161.07 0.00 18,161.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,161.07 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 18,161.07 0.00 18,161.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 12,107.38 0.00 12,107.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,538.78 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,538.78 0.00 0.00

004 - Secretaría 
Municipal

0.00 28,716.90 28,716.90 28,716.90 67,925.64 0.00 0.00424,181.32 0.00 424,181.32

000 - Sin Obra 0.00 28,716.90 28,716.90 28,716.90 67,925.64 0.00 0.00424,181.32 0.00 424,181.32
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

421,181.32 0.00 421,181.32 0.00 28,716.90 28,716.90 28,716.90 64,925.64 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 172,000.00 0.00 172,000.00 0.00 28,716.90 28,716.90 28,716.90 0.00 28,415.50 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 172,602.90 0.00 172,602.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,793.23 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 28,716.90 0.00 28,716.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,716.90 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 28,716.91 0.00 28,716.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 19,144.61 0.00 19,144.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 241,070.23 241,070.23 241,070.23 1,198,336.27 0.00 0.004,094,608.87 305,175.11 4,399,783.98

00 - Sin Sub Programa 0.00 241,070.23 241,070.23 241,070.23 1,198,336.27 0.00 0.004,094,608.87 305,175.11 4,399,783.98

000 - Sin Proyecto 0.00 241,070.23 241,070.23 241,070.23 1,198,336.27 0.00 0.004,094,608.87 305,175.11 4,399,783.98

001 - Tesorería Municipal 0.00 103,001.49 103,001.49 103,001.49 866,954.79 0.00 0.002,064,569.04 305,175.11 2,369,744.15

000 - Sin Obra 0.00 103,001.49 103,001.49 103,001.49 866,954.79 0.00 0.002,064,569.04 305,175.11 2,369,744.15

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

701,181.32 0.00 701,181.32 0.00 28,716.90 28,716.90 28,716.90 116,996.37 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 172,000.00 0.00 172,000.00 0.00 28,716.90 28,716.90 28,716.90 0.00 28,690.99 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 172,602.90 0.00 172,602.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 335.26 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 28,716.90 0.00 28,716.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,716.90 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 28,716.91 0.00 28,716.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 19,144.61 0.00 19,144.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 CONTRIBUCIONES AL 
INSTITUTO 
NACIONAL DE 
FORMACIÓN 
PROFESIONAL

57,923.96 0.00 57,923.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,923.96 0.00 0.00

16200 15-013-01 10 1 COMPENSACIONES 222,076.04 0.00 222,076.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,329.25 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

810,000.00 159,900.76 969,900.76 0.00 66,634.59 66,634.59 66,634.59 438,318.20 0.00 0.00

21100 11-001-01 10 1 ENERGÍA ELÉCTRICA 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 16,622.93 16,622.93 16,622.93 0.00 83,377.07 0.00 0.00

21100 15-013-01 10 1 ENERGÍA ELÉCTRICA 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

21420 15-013-01 10 1 TELEFONÍA FIJA 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 4,271.21 4,271.21 4,271.21 0.00 57,735.55 0.00 0.00

21440 15-013-01 10 1 TÉLEX Y TELEFAX 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,933.88 0.00 0.00

21490 15-013-01 10 1 OTROS SERVICIOS 
BÁSICOS

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,587.75 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
EQUIPOS Y MEDIOS 
DE TRANSPORTE

0.00 59,900.76 59,900.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,313.26 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
EQUIPOS Y MEDIOS 
DE TRANSPORTE

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,627.85 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
EQUIPO DE OFICINA 
Y MUEBLES

45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 857.50 0.00 0.00
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23390 15-013-01 10 1 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OTROS EQUIPOS

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

24900 15-013-01 10 1 OTROS SERVICIOS 
TÉCNICOS 
PROFESIONALES

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,983.60 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 SERVICIO DE 
IMPRENTA, 
PUBLICACIONES Y 
REPRODUCCIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 1 PRIMAS Y GASTOS DE 
SEGURO

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,625.26 0.00 0.00

25610 15-013-01 10 1 PUBLICIDAD Y 
PROPAGANDA

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,300.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 SERVICIO DE 
INTERNET

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,825.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,674.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 CEREMONIAL Y 
PROTOCOLO

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 740.45 740.45 740.45 0.00 8,477.48 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

553,387.72 145,274.35 698,662.07 0.00 7,650.00 7,650.00 7,650.00 311,640.22 0.00 0.00

31100 15-013-01 10 1 ALIMENTOS Y 
BEBIDAS PARA 
PERSONAS

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,789.65 0.00 0.00

32100 11-001-01 10 1 HILADOS Y TELAS 0.00 41,900.00 41,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 PAPEL DE 
ESCRITORIO

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,507.06 0.00 0.00

33200 15-013-01 10 1 PAPEL PARA 
COMPUTACIÓN

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,855.08 0.00 0.00

33300 15-013-01 10 1 PRODUCTOS DE 
ARTES GRÁFICAS

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

33400 15-013-01 10 1 PRODUCTOS DE 
PAPEL Y CARTÓN

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,551.54 0.00 0.00

34300 15-013-01 10 1 ARTÍCULOS DE 
CAUCHO

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 DIESEL 0.00 103,374.35 103,374.35 0.00 7,650.00 7,650.00 7,650.00 0.00 78,854.35 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 DIESEL 103,387.72 0.00 103,387.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,998.02 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 ELEMENTOS DE 
LIMPIEZA Y ASEO 
PERSONAL

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,116.70 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 UTILES DE 
ESCRITORIO, 
OFICINA Y 
ENSEÑANZA

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,327.82 0.00 0.00

39400 15-013-01 10 1 UTENSILIOS DE 
COCINA Y COMEDOR

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,640.00 0.00 0.00

002 - Contabilidad y 
Presupuesto

0.00 29,248.55 29,248.55 29,248.55 63,129.12 0.00 0.00419,132.76 0.00 419,132.76

000 - Sin Obra 0.00 29,248.55 29,248.55 29,248.55 63,129.12 0.00 0.00419,132.76 0.00 419,132.76

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

409,132.76 0.00 409,132.76 0.00 28,014.52 28,014.52 28,014.52 57,429.11 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 28,014.52 28,014.52 28,014.52 0.00 27,927.40 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 168,174.30 0.00 168,174.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,487.18 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 28,014.53 0.00 28,014.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,014.53 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 28,014.53 0.00 28,014.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 16,929.40 0.00 16,929.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 1,234.03 1,234.03 1,234.03 5,700.01 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 1,234.03 1,234.03 1,234.03 0.00 5,700.01 0.00 0.00

003 - Administración 
Tributaria

0.00 56,142.67 56,142.67 56,142.67 148,153.88 0.00 0.00841,294.99 0.00 841,294.99

000 - Sin Obra 0.00 56,142.67 56,142.67 56,142.67 148,153.88 0.00 0.00841,294.99 0.00 841,294.99

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

826,294.99 0.00 826,294.99 0.00 56,142.67 56,142.67 56,142.67 138,493.88 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 342,000.00 0.00 342,000.00 0.00 56,142.67 56,142.67 56,142.67 0.00 69,437.01 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 343,212.00 0.00 343,212.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,146.79 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 57,101.00 0.00 57,101.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,101.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 57,101.00 0.00 57,101.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 26,880.99 0.00 26,880.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,809.08 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,660.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,660.00 0.00 0.00

004 - Administracion 
Catastral

0.00 52,677.52 52,677.52 52,677.52 120,098.48 0.00 0.00769,612.08 0.00 769,612.08

000 - Sin Obra 0.00 52,677.52 52,677.52 52,677.52 120,098.48 0.00 0.00769,612.08 0.00 769,612.08

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

764,612.08 0.00 764,612.08 0.00 52,677.52 52,677.52 52,677.52 117,285.48 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 319,000.00 0.00 319,000.00 0.00 52,677.52 52,677.52 52,677.52 0.00 56,190.47 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 314,132.19 0.00 314,132.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,740.69 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 52,761.02 0.00 52,761.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,761.02 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 52,761.01 0.00 52,761.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,585.72 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 25,957.86 0.00 25,957.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,007.58 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,813.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,813.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

0.00 161,606.78 161,606.78 161,606.78 393,580.61 0.00 0.002,380,224.93 0.00 2,380,224.93

00 - Sin Sub Programa 0.00 161,606.78 161,606.78 161,606.78 393,580.61 0.00 0.002,380,224.93 0.00 2,380,224.93

000 - Sin Proyecto 0.00 161,606.78 161,606.78 161,606.78 393,580.61 0.00 0.002,380,224.93 0.00 2,380,224.93

001 - Director Municipal 
de Justicia

0.00 99,856.62 99,856.62 99,856.62 242,832.63 0.00 0.001,463,052.53 0.00 1,463,052.53

000 - Sin Obra 0.00 99,856.62 99,856.62 99,856.62 242,832.63 0.00 0.001,463,052.53 0.00 1,463,052.53

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,453,052.53 0.00 1,453,052.53 0.00 99,856.62 99,856.62 99,856.62 233,933.63 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 SUELDOS BÁSICOS 1,203,287.89 0.00 1,203,287.89 0.00 99,856.62 99,856.62 99,856.62 0.00 122,239.18 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 2 DECIMOTERCER MES 96,110.61 0.00 96,110.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,110.61 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 2 DECIMOCUARTO MES 100,273.99 0.00 100,273.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,574.28 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 2 COMPLEMENTOS 53,380.04 0.00 53,380.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,009.56 0.00 0.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,899.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 2 VIÁTICOS 
NACIONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,899.00 0.00 0.00

002 - Unidad de Medio 
Ambiente

0.00 34,348.22 34,348.22 34,348.22 93,424.42 0.00 0.00507,805.07 0.00 507,805.07

000 - Sin Obra 0.00 34,348.22 34,348.22 34,348.22 93,424.42 0.00 0.00507,805.07 0.00 507,805.07

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

499,805.07 0.00 499,805.07 0.00 34,348.22 34,348.22 34,348.22 85,424.42 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 SUELDOS BÁSICOS 206,000.00 0.00 206,000.00 0.00 34,348.22 34,348.22 34,348.22 0.00 20,176.07 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 SUELDOS BÁSICOS 206,178.86 0.00 206,178.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,213.88 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 DECIMOTERCER MES 34,348.24 0.00 34,348.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,348.24 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 DECIMOCUARTO MES 34,348.24 0.00 34,348.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 4 COMPLEMENTOS 18,929.73 0.00 18,929.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,686.23 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 4 VIÁTICOS 
NACIONALES

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

003 - Unidad Tecnica 
Municipal UTM

0.00 27,401.94 27,401.94 27,401.94 57,323.56 0.00 0.00409,367.33 0.00 409,367.33

000 - Sin Obra 0.00 27,401.94 27,401.94 27,401.94 57,323.56 0.00 0.00409,367.33 0.00 409,367.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

401,367.33 0.00 401,367.33 0.00 27,401.94 27,401.94 27,401.94 57,203.64 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 165,000.00 0.00 165,000.00 0.00 27,401.94 27,401.94 27,401.94 0.00 27,771.15 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 165,576.58 0.00 165,576.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,884.44 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 27,548.05 0.00 27,548.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,548.05 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 27,548.05 0.00 27,548.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 15,694.65 0.00 15,694.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 119.92 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 119.92 0.00 0.00

05 - DESARROLLO Y ASISTENCIA 
SOCIAL

0.00 22,637.22 22,637.22 22,637.22 62,381.62 0.00 0.00333,674.48 0.00 333,674.48

00 - Sin Sub Programa 0.00 22,637.22 22,637.22 22,637.22 62,381.62 0.00 0.00333,674.48 0.00 333,674.48

000 - Sin Proyecto 0.00 22,637.22 22,637.22 22,637.22 62,381.62 0.00 0.00333,674.48 0.00 333,674.48

001 - Educación 0.00 22,637.22 22,637.22 22,637.22 62,381.62 0.00 0.00333,674.48 0.00 333,674.48

000 - Sin Obra 0.00 22,637.22 22,637.22 22,637.22 62,381.62 0.00 0.00333,674.48 0.00 333,674.48

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

328,674.48 0.00 328,674.48 0.00 22,637.22 22,637.22 22,637.22 60,094.62 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 SUELDOS BÁSICOS 135,000.00 0.00 135,000.00 0.00 22,637.22 22,637.22 22,637.22 0.00 28,367.65 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 SUELDOS BÁSICOS 136,646.89 0.00 136,646.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,089.72 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 8 DECIMOTERCER MES 22,637.24 0.00 22,637.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,637.24 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 8 DECIMOCUARTO MES 22,637.24 0.00 22,637.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 8 COMPLEMENTOS 11,753.11 0.00 11,753.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,287.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 8 VIÁTICOS 
NACIONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,287.00 0.00 0.00

11,467,398.84 305,175.11 11,772,573.95 0.00 759,670.02 759,670.02 759,670.02 0.00 2,545,997.90 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/11/2017
Fecha Final: 30/11/2017
Ejercicio: 2017
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10

0s+js/j9JmdJ9kYXHkfTxLGcT+YJaqnZXU/i0hZV7zlCXeFhCzEFAuJiEKsy4q06Aq4F3m5JI93g7LCYTjrn1hMtCOfIZDCBMTlQDIYg7w/rLnsuBFnlaibXcgDvgrqrKn7vTKMjLTHv+TxYTJVa5Zi7jZXBZ44NTGKpYZfWIfI3tV3RBNPnOsihrulZT7 
lndIGvkxpKLFn4YksAp46V0IwB7SJ94OikvfqEqycUFZ+h0Vjc8l1QgmRMAm2lGlKE
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